
 
 

UCHWAŁA NR 338/XXVI/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy 
w Gdańsku 

Na podstawie art. 42 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  
z 2020 r., poz. 295 ze zm.1)) oraz § 6 pkt 2 Statutu Województwa Pomorskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 541/XL/02 Sejmiku Województwa  Pomorskiego z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Województwa Pomorskiego  (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2002 r., Nr 39, poz. 905 ze 
zm.2)). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 407/XX/12 z dnia 25 czerwca 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2012 r., poz. 2318), zmienionym uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 518/XXV/12 z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gdańsku (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2013 r., poz. 436), uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 599/XXIX/13 z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gdańsku (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2013 r., poz. 2363) oraz uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 530/XLVIII/18 z dnia 
30 lipca 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gdańsku (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3364), wprowadza się następujące zmiany 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1)   ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy, 

2)   ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,”; 

2) w § 4 punkt 13a) otrzymuje brzmienie: 

„13a) wykonywanie czynności wynikających z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.                        
o kierujących pojazdami: 

a) prowadzenie ewidencji lekarzy uprawnionych do przeprowadzania badań lekarskich w celu 
ustalenia istnienia lub braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, 

b) prowadzenie rejestru przedsiębiorców prowadzących pracownie psychologiczne uprawnionych do 
badań kierowców, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 567; poz. 1493 
2) Zmiany tekstu jednolitego Statutu Województwa Pomorskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. 

Nr 56 poz. 1095, Dz. Urz. Woj. Pom. z 2006 r. Nr 80 poz. 1691, Dz. Urz. Woj. Pom. z  2008 r., Nr 76 poz. 1993, Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2013 poz. 3157,  Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4123 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5594



c) prowadzenie ewidencji jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej, 
jednostek organizacyjnych służb podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych lub podmiotów leczniczych nadzorowanych przez ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych oraz jednostek sektora finansów publicznych, które mogą prowadzić 
pracownię psychologiczną, 

d) prowadzenie ewidencji psychologów uprawnionych do wykonywania badań psychologicznych 
w zakresie psychologii transportu, 

e) załatwianie spraw związanych z prowadzeniem ewidencji i rejestru wymienionych w ppkt a)-d) 
powyżej.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W skład struktury organizacyjnej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy                  
w Gdańsku wchodzą: 

1) Dział Nadzoru i Szkoleń, 

2) Dział Profilaktyczno – Szkoleniowy, 

3) Dział Orzecznictwa i Chorób Zawodowych, 

4) Przełożona Pielęgniarek, 

5) Dział Ekonomiczno – Administracyjny, 

6) Samodzielne Stanowiska Pracy”. 

§ 2. Zmiana Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gdańsku wymaga zgłoszenia do 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5594


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13a Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13a Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13a Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13a Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13a Litera e


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T22:46:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




